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شانس ۲ طلا و ۳ برنز برای آزادکاران ایران در روز دوم

 جمعه ۲۴ فروردین ۱۴۰۳ - ۱۲:۱۰ شناسه خبـر : ۱۴۰۷۶۵

 روز دوم رقابتهای کشتی آزاد قهرمانی آسیا با صعود دو نماینده ایران به فینال پیگیری شد.

به گزارش موج خبر، در روز دوم رقابتهای کشتی آزاد قهرمانی آسیا در بیشکک قرقیزستان، نماینده ایران در پنج وزن

دوم به روی تشک رفتند.

در دور نخست با نتیجه 4 بر 4 از سد کایسی تانابه از ژاپن گذشت و در دور بعد با نتیجه 5رضا اطری در وزن 61 کیلوگرم

 بر صفر جمشید شریفاف از تاجیکستان را مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در این مرحله مقابل تایربک

ژولماشبک اولو دارنده مدال برنز جهان و قهرمان آسیا از قرقیزستان با نتیجه 11 بر 7 مغلوب شد و به دیدار رده بندی راه
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پیدا کرد.

در دور اول با نتیجه 10 بر صفر ظفربک اوتاخانوف دارنده مدال نقره آسیا از حسین ابوذری در وزن 74 کیلوگرم

 ازبکستان را شکست داد و در دور دوم با نتیجه 12 بر یک یونگ نام سو از کره شمالی را از پیشرو برداشت و به مرحله

نیمه نهایی صعود کرد. ابوذری در این مرحله مقابل «کوتا تاکاهاشی» دارنده مدال برنز زیر 23 سال جهان با نتیجه 4 بر 2

مغلوب شد و به دیدار ردهبندی رفت.

در دور اول با نتیجه 10 بر صفر «ینگ ووتی» ازکامبوج را مغلوب کرد. او در دور دومهادی وفاییپور  در وزن 86 کیلوگرم

با نتیجه 3 بر یک مغلوب «عظمت دولتبیکوف» دارنده مدال برنز جهان از قزاقستان شد و با توجه به حضور این

کشتیگیر در دیدار فینال، وفاییپور به دیدار رده بندی راه یافت. وی در این دیدار به مصاف لی پیلونگ از چین

میرود.

در دور نخست با نتیجه 11 بر صفر «ساتوشی میورا» از ژاپن را از پیشرو برداشت امیرحسین فیروزپوردر وزن 92 کیلوگرم

 و در دور بعدی با نتیجه 11 بر صفر «شوهی گانگ» از چین را مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در این

مرحله مقابل «ماگومد شریپوف» از بحرین با نتیجه 10 بر صفر به برتری دست یافت و به دیدار فینال صعود کرد.

پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم با نتیجه 10 بر صفر  «کومار آنیروده» امیرحسین زارعدر وزن 125 کیلوگرم

 از هند را مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. او در این مرحله به مصاف «شریپوف» از بحرین رفت و با برتری

5 بر صفر  راهی دیدار نهایی شد.

ایران در روز اول سه طلا و یک برنز کسب کرده بود.

مسابقات فینال و رده بندی بعدازظهر امروز برگزار میشود.
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